
Hippo@net N18 - Saisie 04.03.2017  11h26:02 Page 1 sur 1

04.03.2017 AVENCHES Réunion II
Course No 1 PRIX TIMOKO
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 11:15
Heure du départ : 11:15
Heure réelle du départ : 11:16
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 3'06"48

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7

5
2
6
4
1
7
3

VERMEIL DE L'ITON
UTELLO D'AUGE
SOLERINO
SMILE
VERGADELL
VLADIMIR DE GINAI
TILLEUL D'ANJOU

FELBER PATRICIA

PUJOL RENAUD

BASTARD J.-F.

GONIN VINCENT

THEILER WALTER

FANKHAUSER EVELYNE

HUMBERT MARCEL

1,5

6,5

9,9

35,1

16,3

7,4

24,8

3'06"48

3'06"51

3'07"52

3'07"55

3'07"88

3'08"10

3'08"77

1'19"40

1'19"40

1'19"80

1'19"80

1'19"90

1'20"00

1'20"30

1'19"40

TETE

5 L

TETE

1 L 3/4

1 L

3,5 L

2350 m

2350 m

2350 m

2350 m

2350 m

2350 m

2350 m

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 04.03.2017  11h57:18 Page 1 sur 1

04.03.2017 AVENCHES Réunion II
Course No 2 PRIX VOLTIGEUR DE MYRT
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 11:45
Heure du départ : 11:45
Heure réelle du départ : 11:48
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 2'59"98

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8

5
8
1
7
4
6
2
3

UN GÉANT D'AMOUR
SONATE DE BOMO
ADAGIO DU MARTZA
URANUS DE CHAMBE
FAST AND FURIOUS
TASMIN DE BELLON
COMMODORE
VAHINÉ BLEUE

MATTHEY JEAN-BERNARD

KOLLER ARMIN
PUJOL RENAUD
SCHALLENBERGER KURT

HUMBERT ANDRÉ
JURIENS JACQUES
FERRO LORIS
SCHULTHESS GABRIELA

1,7
21,5
5,4
7,9
7,4
16,1
46,8
41,6

2'59"98
3'00"26
3'00"84
3'01"41
3'01"83
3'04"29
3'04"53
3'13"04

1'16"60
1'16"70
1'17"00
1'17"20
1'17"40
1'18"40
1'18"50
1'22"10

1'16"60
1,5 L
3 L
3 L
2 L

LOIN
1 L 1/4
LOIN

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 04.03.2017  12h24:50 Page 1 sur 1

04.03.2017 AVENCHES Réunion II
Course No 3 PRIX BRIAC DARK
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 12:15
Heure du départ : 12:15
Heure réelle du départ : 12:16
10 engagés / 10 partants
Temps de la course : 2'59"90

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
AI

3
5
6
1
4
7
10
8
9
2

BATINGO
CASH DE CARVEL
BETHOVEN DU MARTZA
EVA GREENWOOD
BELUGA LAKE
BAUMONT D'AVIGNÈRE
BONUS DES CROUAS
PLENIUM AMG
RINAYA DU THOT
BALLADE DU MARTZA

MATTHEY JEAN-BERNARD

QUATREUIL FRANCK

PUJOL RENAUD

BESSON PHILIPPE

BLANC PHILIPPE

JURIENS JACQUES

HERREN URSULA

DAVET PAULINE

SCHEIDEGGER MANUELA

SEYDOUX JOHN

15,1

1,7

4,6

8,7

54

43,2

10

42,6

92,8

31,7

2'59"90

3'00"11

3'00"53

3'02"37

3'03"05

3'03"18

3'03"51

3'05"32

3'11"43

1'16"60

1'16"60

1'16"80

1'17"60

1'17"90

1'17"90

1'18"10

1'18"90

1'21"50

1'16"60

1 L

2 L

9 L

3,5 L

3/4 L

1 L 3/4

9 L

LOIN

2350 m

2350 m

2350 m

2350 m

2350 m

2350 m

2350 m

2350 m

2350 m

2350 m

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 04.03.2017  12h56:20 Page 1 sur 1

04.03.2017 AVENCHES Réunion II
Course No 4 PRIX BELLINA JOSSELYN
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 12:45
Heure du départ : 12:45
Heure réelle du départ : 12:46
10 engagés / 10 partants
Temps de la course : 3'07"66

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
AI

9
5
6
8
7
3
10
1
4
2

TAMPICO SOMOLLI
BOHÈME DU MARTZA
CANA DE BAILLY
TUPELO DES BOIS
URIEL DE SAUSSAIE
SUBTIL DE COVY
TINOMOMO
VEMESCO
VIKING DU REGARD
BLANC BLEU

HERREN URSULA
PUJOL RENAUD
JURIENS JACQUES
MATTHEY JEAN-BERNARD

BOVAY AMÉLIE
BESSON PHILIPPE
MONNIER SANDRA
THEILER WALTER
BLANC PHILIPPE
DAVET JOSÉ

35,8
2,7
55,7
9,4
16,6
37,8
7,5
17,6
3,6
8,8

3'07"66
3'07"72
3'07"86
3'07"98
3'08"00
3'08"03
3'08"04
3'08"23
3'08"99

1'19"90
1'19"90
1'19"90
1'20"00
1'20"00
1'20"00
1'20"00
1'20"10
1'20"40

1'19"90
ENCOLURE

3/4 L
1/2 L

CTE TETE
TETE

CTE TETE
1 L
4 L

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 04.03.2017  13h22:19 Page 1 sur 1

04.03.2017 AVENCHES Réunion II
Course No 5 PRIX ANNA MIX
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 13:10
Heure du départ : 13:10
Heure réelle du départ : 13:11
12 engagés / 12 partants
Temps de la course : 3'04"92

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
AI
AI

3
10
12
4
9
8
2
7
5
11
6
1

PERFECT CATCH MS
BROOKLYN WAY
TAHITI VIK
ABYSS OF CARLESS
BE GOOD THANKS
CYBÈLE DU MOULIN
CHARMEUR DELLY
CRICIA D'EAM
ENRICO DEAN
TRUST ME BI
BRUME DU COPY
DREAM FIGHTER

SCHWARZ CHRISTOPH
SCHNEIDER PASCAL
PITTET CÉDRIC
FRESNEAU RAPHAËL
WOITON BLANCHE
PERRIN RÉMY
JURIENS JACQUES
FANKHAUSER EVELYNE
SCHULTHESS GABRIELA
HILTEBRAND PAMINA
BESSON PHILIPPE
FERRO LORIS

2,2
36,3
6,6
14,3
43,5
47,1
19,4
32,4
16,6
40,4
9,3
6,2

3'04"92
3'06"72
3'06"97
3'07"24
3'08"18
3'08"39
3'08"53
3'09"10
3'09"17
3'09"47

1'18"70
1'19"50
1'19"60
1'19"70
1'20"10
1'20"20
1'20"20
1'20"50
1'20"50
1'20"60

1'18"70
9 L

1 L 1/4
1 L 1/4

5 L
1 L

3/4 L
3 L

ENCOLURE
1,5 L

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Aucun non partant


