Course No 1 PRIX TIMOKO

Attelé - 2350 m

Début des opérations : 11:15

Heure du départ : 11:15

Heure réelle du départ : 11:16 7 engagés / 7 partants Temps de la course : 3'06''48

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	Redk	<u>Longueur</u>	<u>Distance</u>
1	5		VERMEIL DE L'ITON		FELBER PATRICIA	1,5	3'06"48	1'19"40	1'19"40	2350 m
2	2		UTELLO D'AUGE		PUJOL RENAUD	6,5	3'06"51	1'19"40	TETE	2350 m
3	6		SOLERINO		BASTARD JF.	9,9	3'07"52	1'19"80	5 L	2350 m
4	4		SMILE		GONIN VINCENT	35,1	3'07"55	1'19"80	TETE	2350 m
5	1		VERGADELL		THEILER WALTER	16,3	3'07"88	1'19"90	1 L 3/4	2350 m
6	7		VLADIMIR DE GINAI		FANKHAUSER EVELYNE	7,4	3'08"10	1'20"00	1 L	2350 m
7	3		TILLEUL D'ANJOU		HUMBERT MARCEL	24,8	3'08"77	1'20"30	3,5 L	2350 m

Course No 2 PRIX VOLTIGEUR DE MYRT

Attelé - 2350 m

Début des opérations : 11:45

Heure du départ : 11:45

Heure réelle du départ : 11:48 8 engagés / 8 partants Temps de la course : 2'59"98

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Longueur</u>	<u>Distance</u>
1	5		UN GÉANT D'AMOUR		MATTHEY JEAN-BERNARD	1,7	2'59"98	1'16"60	1'16"60	2350 m
2	8		SONATE DE BOMO		KOLLER ARMIN	21,5	3'00"26	1'16"70	1,5 L	2350 m
3	1		ADAGIO DU MARTZA		PUJOL RENAUD	5,4	3'00"84	1'17"00	3 L	2350 m
4	7		URANUS DE CHAMBE		SCHALLENBERGER KURT	7,9	3'01"41	1'17"20	3 L	2350 m
5	4		FAST AND FURIOUS		HUMBERT ANDRÉ	7,4	3'01"83	1'17"40	2 L	2350 m
6	6		TASMIN DE BELLON		JURIENS JACQUES	16,1	3'04"29	1'18"40	LOIN	2350 m
7	2		COMMODORE		FERRO LORIS	46,8	3'04"53	1'18"50	1 L 1/4	2350 m
8	3		VAHINÉ BLEUE		SCHULTHESS GABRIELA	41,6	3'13"04	1'22"10	LOIN	2350 m

Course No 3 PRIX BRIAC DARK

Attelé - 2350 m

Début des opérations : 12:15

Heure du départ : 12:15

Heure réelle du départ : 12:16 10 engagés / 10 partants Temps de la course : 2'59"90

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	Redk	<u>Longueur</u>	<u>Distance</u>
1	3		BATINGO		MATTHEY JEAN-BERNARD	15,1	2'59"90	1'16"60	1'16"60	2350 m
2	5		CASH DE CARVEL		QUATREUIL FRANCK	1,7	3'00"11	1'16"60	1 L	2350 m
3	6		BETHOVEN DU MARTZA		PUJOL RENAUD	4,6	3'00"53	1'16"80	2 L	2350 m
4	1		EVA GREENWOOD		BESSON PHILIPPE	8,7	3'02"37	1'17"60	9 L	2350 m
5	4		BELUGA LAKE		BLANC PHILIPPE	54	3'03"05	1'17"90	3,5 L	2350 m
6	7		BAUMONT D'AVIGNÈRE		JURIENS JACQUES	43,2	3'03"18	1'17"90	3/4 L	2350 m
7	10		BONUS DES CROUAS		HERREN URSULA	10	3'03"51	1'18"10	1 L 3/4	2350 m
8	8		PLENIUM AMG		DAVET PAULINE	42,6	3'05"32	1'18"90	9 L	2350 m
9	9		RINAYA DU THOT		SCHEIDEGGER MANUELA	92,8	3'11"43	1'21"50	LOIN	2350 m
Al	2		BALLADE DU MARTZA		SEYDOUX JOHN	31,7				2350 m

Course No 4 PRIX BELLINA JOSSELYN

Attelé - 2350 m

Début des opérations : 12:45

Heure du départ : 12:45

Heure réelle du départ : 12:46 10 engagés / 10 partants Temps de la course : 3'07''66

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Longueur</u>	<u>Distance</u>
1	9		TAMPICO SOMOLLI		HERREN URSULA	35,8	3'07"66	1'19"90	1'19"90	2350 m
2	5		BOHÈME DU MARTZA		PUJOL RENAUD	2,7	3'07"72	1'19"90	ENCOLURE	2350 m
3	6		CANA DE BAILLY		JURIENS JACQUES	55,7	3'07"86	1'19"90	3/4 L	2350 m
4	8		TUPELO DES BOIS		MATTHEY JEAN-BERNARD	9,4	3'07"98	1'20"00	1/2 L	2350 m
5	7		URIEL DE SAUSSAIE		BOVAY AMÉLIE	16,6	3'08"00	1'20"00	CTE TETE	2350 m
6	3		SUBTIL DE COVY		BESSON PHILIPPE	37,8	3'08"03	1'20"00	TETE	2350 m
7	10		TINOMOMO		MONNIER SANDRA	7,5	3'08"04	1'20"00	CTE TETE	2350 m
8	1		VEMESCO		THEILER WALTER	17,6	3'08"23	1'20"10	1 L	2350 m
9	4		VIKING DU REGARD		BLANC PHILIPPE	3,6	3'08"99	1'20"40	4 L	2350 m
Al	2		BLANC BLEU		DAVET JOSÉ	8,8				2350 m

Course No 5 PRIX ANNA MIX

Attelé - 2350 m

Début des opérations : 13:10

Heure du départ : 13:10

Heure réelle du départ : 13:11 12 engagés / 12 partants Temps de la course : 3'04"92

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	Redk	Longueur	<u>Distance</u>
1	3		PERFECT CATCH MS		SCHWARZ CHRISTOPH	2,2	3'04"92	1'18"70	1'18"70	2350 m
2	10		BROOKLYN WAY		SCHNEIDER PASCAL	36,3	3'06"72	1'19"50	9 L	2350 m
3	12		TAHITI VIK		PITTET CÉDRIC	6,6	3'06"97	1'19"60	1 L 1/4	2350 m
4	4		ABYSS OF CARLESS		FRESNEAU RAPHAËL	14,3	3'07"24	1'19"70	1 L 1/4	2350 m
5	9		BE GOOD THANKS		WOITON BLANCHE	43,5	3'08"18	1'20"10	5 L	2350 m
6	8		CYBÈLE DU MOULIN		PERRIN RÉMY	47,1	3'08"39	1'20"20	1 L	2350 m
7	2		CHARMEUR DELLY		JURIENS JACQUES	19,4	3'08"53	1'20"20	3/4 L	2350 m
8	7		CRICIA D'EAM		FANKHAUSER EVELYNE	32,4	3'09"10	1'20"50	3 L	2350 m
9	5		ENRICO DEAN		SCHULTHESS GABRIELA	16,6	3'09"17	1'20"50	ENCOLURE	2350 m
10	11		TRUST ME BI		HILTEBRAND PAMINA	40,4	3'09"47	1'20"60	1,5 L	2350 m
Al	6		BRUME DU COPY		BESSON PHILIPPE	9,3			_	2350 m
Al	1		DREAM FIGHTER		FERRO LORIS	6,2				2350 m